
UCHWAŁA NR XXXIX/265/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kałuszyn 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 15 ust.1 pkt 6 i 7 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2017 r. Poz. 2136 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co 
następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XX/161/2013 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kałuszyn oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 
zmienionej uchwałami Nr XXIX/227/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 25 kwietnia 2014r oraz Nr 
VII/51/2015 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 czerwca 2015 roku wprowadza się następującą zmianę:

- załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: E87BC3CE-DA2F-4E06-80D1-54F373B1EE56. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/265/2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kałuszyn, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników.

Lp. Nazwa 
przystanku
Miejscowość

Nazwa drogi Nr przystanku kilometraż Rodzaj przystanku

1 Kałuszyn 
Dworzec ul. 
Barlickiego

220671W 01 P, L 0+80 ZA

2 Kałuszyn ul. 
Mickiewicza

220662W 01P 0+478 PA

3 Kałuszyn ul. 
Pocztowa

22674W 01P,L 0+100 ZA

4 Budy 
Przytockie

220607W 01P 2+300 PA

5 Wólka Kałuska 220618W 01P 1+400 PA

6 Piotrowina 220614W 01P,L 0+872 PA

Id: E87BC3CE-DA2F-4E06-80D1-54F373B1EE56. Podpisany Strona 1




